

## **Wnioski zewnętrzne do pobrania w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Barcinie**

Wniosek paszportowy

Wniosek o wydanie prawa jazdy

NIP-1- Zgłoszenie identyfikacyjne/zgłoszenie aktualizacyjne osoby fizycznej prowadzącej samodzielnie działalność gospodarczą

NIP-2- Zgłoszenie identyfikacyjne/zgłoszenie aktualizacyjne osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej niemającej osobowości prawnej, będącej podatnikiem lub płatnikiem

NIP-3- Zgłoszenie identyfikacyjne/zgłoszenie aktualizacyjne osoby fizycznej nieprowadzącej samodzielnie działalności gospodarczej

PIT- 11- Informacja o dochodach oraz o pobranych zaliczkach na podatek dochodowy

PIT-36- Zeznanie o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) w roku podatkowym

PIT-37- Zeznanie o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) w roku podatkowym

PIT-AZ- Wniosek o umorzenie zaległości podatkowej oraz o zwrot podatku dochodowego od osób fizycznych

PIT AZ-0- Oświadczenie potwierdzające uzyskanie przychodów z pracy oraz zapłatę podatku za granicą

Wniosek o wydanie zaświadczenia

ZUS Rp-7- Zaświadczenie o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

ZUS Rp-8- Zeznanie świadka

Wniosek o wystawienie zaświadczenia potwierdzającego posiadanie statusu osoby bezrobotnej

Wniosek w sprawie wydania orzeczenia o stopniu niepełnosprawności (osoby do 16 r.ż.)

Informacja o zakresie opieki i pielęgnacji sprawowanej nad dzieckiem przez osobę ubiegającą się o zasiłek (świadczenie pielęgnacyjne), (osoby do 16 r.ż.)

Zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia dziecka wydane dla potrzeb Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności (osoby do 16 r.ż.)

Wniosek o wydanie legitymacji osoby niepełnosprawnej, która nie ukończyła 16 roku życia

Wniosek w sprawie wydania orzeczenia o stopniu niepełnosprawności (osoby pow. 16 r.ż.)

Zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia wydane dla potrzeb Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności (osoby pow. 16 r.ż.)

Wniosek o wydanie legitymacji osoby niepełnosprawnej (osoby pow. 16 r.ż.)

Wniosek o wydanie karty parkingowej osoby niepełnosprawnej (osoby pow. 16 r.ż.)

Zaświadczenie o długotrwałej hospitalizacji lub ciężkiej, przewlekłej chorobie (osoby pow. 16 r.ż.)

RG-1- Wniosek o wpis do Krajowego Rejestru Urzędowego Podmiotów Gospodarki Narodowej lub o zmianę cech objętych wpisem